
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 24593 Registered to SMS SwimArt Myslenice 3/2/2013 11:12 - Strona 1

Grand Prix Małopolski I 2013/2014
Piekary, 3/2/2013

Konkurencja 4 Mężczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
3/2/2013 - 10:41 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 lat i starsi

1. Wojdak Wojciech SO 96 BOSiR Brzesko 4:29.03 670
50m: 28.87 28.87 150m: 1:35.33 34.06 250m: 2:47.36 38.84 350m: 3:59.01 31.56

100m: 1:01.27 32.40 200m: 2:08.52 33.19 300m: 3:27.45 40.09 400m: 4:29.03 30.02

2. Goleniec Łukasz SO 97 Unia Oświęcim 4:42.09 581
50m: 29.94 29.94 150m: 1:41.93 37.45 250m: 2:59.09 41.05 350m: 4:11.76 31.49

100m: 1:04.48 34.54 200m: 2:18.04 36.11 300m: 3:40.27 41.18 400m: 4:42.09 30.33

3. Chrobok Szymon 96 Gilus Gilowice 4:51.76 525
50m: 30.20 30.20 150m: 1:43.02 37.43 250m: 3:03.10 43.64 350m: 4:19.21 33.48

100m: 1:05.59 35.39 200m: 2:19.46 36.44 300m: 3:45.73 42.63 400m: 4:51.76 32.55

4. Ruszkowski Kacper SO 97 Unia Oświęcim 4:54.88 509
50m: 30.47 30.47 150m: 1:43.96 38.71 250m: 3:04.82 43.02 350m: 4:21.78 34.02

100m: 1:05.25 34.78 200m: 2:21.80 37.84 300m: 3:47.76 42.94 400m: 4:54.88 33.10

5. Nagi Mateusz SO 97 Unia Oświęcim 4:56.75 499
50m: 31.91 31.91 150m: 1:47.69 39.11 250m: 3:06.30 41.52 350m: 4:23.93 34.89

100m: 1:08.58 36.67 200m: 2:24.78 37.09 300m: 3:49.04 42.74 400m: 4:56.75 32.82

6. Chołda Łukasz 97 Jordan Kraków 4:57.93 493
50m: 32.33 32.33 150m: 1:46.97 38.24 250m: 3:06.54 42.59 350m: 4:24.35 35.37

100m: 1:08.73 36.40 200m: 2:23.95 36.98 300m: 3:48.98 42.44 400m: 4:57.93 33.58

7. Kica Paweł 96 Korona Kraków 4:59.71 485
50m: 30.73 30.73 150m: 1:43.70 36.56 250m: 3:05.03 44.72 350m: 4:24.93 34.14

100m: 1:07.14 36.41 200m: 2:20.31 36.61 300m: 3:50.79 45.76 400m: 4:59.71 34.78

8. Tombarkiewicz Józef 97 Jordan Kraków 5:00.04 483
50m: 30.43 30.43 150m: 1:47.56 40.97 250m: 3:09.77 43.99 350m: 4:28.44 35.25

100m: 1:06.59 36.16 200m: 2:25.78 38.22 300m: 3:53.19 43.42 400m: 5:00.04 31.60

9. Lechowicz Filip 97 Jordan Kraków 5:02.87 470
50m: 34.06 34.06 150m: 1:52.09 38.93 250m: 3:11.89 42.05 350m: 4:29.79 35.05

100m: 1:13.16 39.10 200m: 2:29.84 37.75 300m: 3:54.74 42.85 400m: 5:02.87 33.08

10. Grudziecki Remigiusz 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:03.25 468
50m: 31.78 31.78 150m: 1:48.93 40.50 250m: 3:13.03 44.71 350m: 4:32.49 34.80

100m: 1:08.43 36.65 200m: 2:28.32 39.39 300m: 3:57.69 44.66 400m: 5:03.25 30.76

15 lat

1. Hojda Bartłomiej SO 98 Unia Oświęcim 4:56.91 498
50m: 31.56 31.56 150m: 1:46.55 38.41 250m: 3:05.72 41.39 350m: 4:23.75 35.18

100m: 1:08.14 36.58 200m: 2:24.33 37.78 300m: 3:48.57 42.85 400m: 4:56.91 33.16

2. Seremet Konrad SO 98 Unia Oświęcim 5:07.53 449
50m: 30.33 30.33 150m: 1:45.75 39.11 250m: 3:06.92 42.55 350m: 4:29.15 38.31

100m: 1:06.64 36.31 200m: 2:24.37 38.62 300m: 3:50.84 43.92 400m: 5:07.53 38.38

3. Sawera Krystian 98 SMS Galicja Kraków 5:12.48 428
50m: 31.68 31.68 150m: 1:47.27 38.97 250m: 3:10.90 44.88 350m: 4:34.68 37.08

100m: 1:08.30 36.62 200m: 2:26.02 38.75 300m: 3:57.60 46.70 400m: 5:12.48 37.80

4. Brauntsch Marek 98 Gilus Gilowice 5:15.82 414
50m: 33.52 33.52 150m: 1:56.10 41.72 250m: 3:21.58 45.23 350m: 4:42.56 35.12

100m: 1:14.38 40.86 200m: 2:36.35 40.25 300m: 4:07.44 45.86 400m: 5:15.82 33.26
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1. Murański Kacper 99 Gilus Gilowice 5:12.39 428
50m: 31.60 31.60 150m: 1:48.57 39.91 250m: 3:13.83 45.29 350m: 4:36.98 36.66

100m: 1:08.66 37.06 200m: 2:28.54 39.97 300m: 4:00.32 46.49 400m: 5:12.39 35.41

2. Szczepaniak Paweł 99 SMS Galicja Kraków 5:14.96 418
50m: 33.24 33.24 150m: 1:52.08 41.42 250m: 3:17.67 44.52 350m: 4:40.35 36.77

100m: 1:10.66 37.42 200m: 2:33.15 41.07 300m: 4:03.58 45.91 400m: 5:14.96 34.61

3. Ostrowski Dominik SO 99 Unia Oświęcim 5:20.94 395
50m: 35.06 35.06 150m: 1:57.86 41.59 250m: 3:23.38 45.54 350m: 4:46.31 36.85

100m: 1:16.27 41.21 200m: 2:37.84 39.98 300m: 4:09.46 46.08 400m: 5:20.94 34.63

4. Marczuk Szymon SO 99 Unia Oświęcim 5:23.41 386
50m: 32.94 32.94 150m: 1:54.34 42.68 250m: 3:23.11 47.39 350m: 4:47.67 37.88

100m: 1:11.66 38.72 200m: 2:35.72 41.38 300m: 4:09.79 46.68 400m: 5:23.41 35.74

5. Ciastoń Sebastian SO 99 Unia Oświęcim 5:24.31 382
50m: 34.81 34.81 150m: 1:56.20 41.13 250m: 3:23.07 46.42 350m: 4:48.09 38.14

100m: 1:15.07 40.26 200m: 2:36.65 40.45 300m: 4:09.95 46.88 400m: 5:24.31 36.22

6. Wasiuk Jakub SO 99 SMS Oświęcim 5:26.53 375
50m: 36.93 36.93 150m: 2:00.44 40.56 250m: 3:27.52 47.22 350m: 4:51.21 36.28

100m: 1:19.88 42.95 200m: 2:40.30 39.86 300m: 4:14.93 47.41 400m: 5:26.53 35.32

7. Kolanowski Wiktor 99 SMS Galicja Kraków 5:31.59 358
50m: 39.49 39.49 150m: 2:08.72 43.48 250m: 3:34.36 45.11 350m: 4:56.67 35.65

100m: 1:25.24 45.75 200m: 2:49.25 40.53 300m: 4:21.02 46.66 400m: 5:31.59 34.92

8. Piętka Marcin 99 SMS Galicja Kraków 5:32.52 355
50m: 35.93 35.93 150m: 2:01.86 43.60 250m: 3:30.08 45.23 350m: 4:55.07 39.66

100m: 1:18.26 42.33 200m: 2:44.85 42.99 300m: 4:15.41 45.33 400m: 5:32.52 37.45

9. Badan Dawid SO 99 Unia Oświęcim 5:34.14 350
50m: 35.82 35.82 150m: 2:03.72 44.65 250m: 3:31.01 44.76 350m: 4:57.04 38.51

100m: 1:19.07 43.25 200m: 2:46.25 42.53 300m: 4:18.53 47.52 400m: 5:34.14 37.10

10. Gil Kamil 99 SMS Galicja Kraków 5:51.42 300
50m: 36.71 36.71 150m: 2:05.43 46.40 250m: 3:40.51 49.88 350m: 5:12.14 40.62

100m: 1:19.03 42.32 200m: 2:50.63 45.20 300m: 4:31.52 51.01 400m: 5:51.42 39.28

11. Franczyk Dariusz 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 6:03.09 272
50m: 40.46 40.46 150m: 2:11.99 46.44 250m: 3:48.43 51.23 350m: 5:23.81 42.54

100m: 1:25.55 45.09 200m: 2:57.20 45.21 300m: 4:41.27 52.84 400m: 6:03.09 39.28

12. Juda Filip 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 6:37.10 208
50m: 42.17 42.17 150m: 2:21.91 51.26 250m: 4:08.06 55.20 350m: 5:50.45 45.18

100m: 1:30.65 48.48 200m: 3:12.86 50.95 300m: 5:05.27 57.21 400m: 6:37.10 46.65
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